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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2020 

 

Thực hiện Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09/01/2015 của Chính phủ 

về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn 

vị sự nghiệp công, Ban Dân tộc ban hành Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết 

công tác năm 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 

- Đánh giá tình hình triển khai thực hiện nhiệm vụ kế hoạch năm 2020, đề 

ra phương hướng, giải pháp thực hiện mục tiêu, nhiệm vụ năm 2021. 

- Biểu dương, khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong thực 

hiện nhiệm vụ nhằm cổ vũ, động viên phát huy tinh thần trách nhiệm, năng 

động, sáng tạo của đội ngũ công chức trong việc triển khai thực hiện nhiệm vụ 

năm 2021. 

- Phát động, ký cam kết trách nhiệm giữa Thủ trưởng cơ quan và BCH 

Công đoàn cơ sở, ký giao ước thi đua giữa các phòng, tạo khí thế thi đua thực 

hiện thắng lợi nhiệm vụ năm 2021, góp phần thực hiện thắng lợi các chương 

trình mục tiêu phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh và vùng đồng bào dân tộc thiểu 

số. 

2. Yêu cầu: 

Tổ chức Hội nghị tổng kết cơ quan đảm bảo thiết thực và hiệu quả trên tinh 

thần đoàn kết, đổi mới, năng động và sáng tạo. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN: 

1. Thời gian: 1 buổi, bắt đầu từ 7h30 ngày thứ Sáu 22/01/2021. 

2. Địa điểm: Hội trường cơ quan. 

3. Thành phần: Toàn thể công chức và người lao động thuộc Ban. 

III. NỘI DUNG HỘI NGHỊ: 

- Báo cáo tổng kết công tác năm 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021. 

- Thông qua dự thảo Kế hoạch công tác trọng tâm năm 2021. 

- Thảo luận, đóng góp ý kiến về Báo cáo tổng kết và triển khai nhiệm vụ 

năm 2021; Kế hoạch công tác trọng tâm năm 2021. 



 

 

- Báo cáo công khai tài chính Cơ quan, Công đoàn năm 2020. 

- Phát động thi đua, ký cam kết giữa Thủ trưởng cơ quan và BCH Công 

đoàn, ký giao ước thi đua giữa các Phòng. 

- Phát động ký cam kết xây dựng cơ quan đạt chuẩn an toàn về an ninh trật 

tự năm 2021. 

- Tổ chức khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác 

năm 2020. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Văn phòng chủ trì chuẩn bị Dự thảo báo cáo tổng kết năm 2020, chương 

trình công tác trọng tâm năm 2021, Báo cáo thu chi ngân sách năm 2020, hiện 

vật khen thưởng, trang hoàng Hội trường. 

2. Ban chấp hành CĐCS chuẩn bị Báo cáo thu chi tài chính Công đoàn năm 

2020; Nội dung cam kết giữa Thủ trưởng cơ quan và BCH Công đoàn. 

3. Các Phòng chuyên môn và toàn thể công chức chuẩn bị ý kiến thảo luận. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội nghị tổng kết công tác năm 2020, triển 

khai nhiệm vụ năm 2021, đề nghị các phòng chủ động tham mưu thực hiện theo 

sự phân công./. 
 

Nơi nhận:                                                                                             TRƯỞNG BAN 
- Các Phòng thuộc Ban;                                                                                                
- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

                 Lê Văn Quyền 
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